
 
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  Via Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

 

 

 
 
Prot. n. 6251/VI.01       Dueville 08 Novembre 2018 
 
 
         Al sito Web dell’I.C. 
         All’Albo 
 
 

 

OGGETTO: Bando di gara a procedura aperta per l’acquisto di materiale di cancelleria e di    

                    Consumo. Scadenza 23 novembre 2018 – CIG Z1525A7965 

 

 

Ai sensi delle disposizioni vigenti in materia di acquisti da parte delle Istituzioni scolastiche, si 
richiede, con la presente, senza impegno e in forma gratuita, la migliore offerta per il materiale di 
cancelleria di maggior consumo net nostro Istituto, di cui all’allegato elenco. 

Documentazione indispensabile 

Pena I’escIusione, I’offerta dovrà essere accompagnata da: 

1. Indicazione dei tempi di consegna; 

2. Dichiarazione che i prezzi e lo sconto da Voi proposti resteranno validi fino al 31/12/2019. 

 

Partecipazione alla selezione 

II termine, I’indirizzo e Ie modalità di recapito dei preventivi sono indicati di seguito: 

a) termine per la presentazione delle offerte: ore 12.00 del 23 novembre 2018; 

b) indirizzo di recapito delle offerte: 

I.C. “A. G. RONCALLI” di Dueville (VI Via Rossi, 38 36031 Dueville (VI); 

c) modalita di recapito delle offerte: 

- a mezzo raccomandata; 

- mediante agenzia di recapito o corriere; 

- a mano presso l’Ufficio di Segreteria Area Protocollo deIl’Istituto dal lunedi al venerdi. 

 

L’offerta dovra pervenire in busta chiusa. Per evitare aperture accidentali della busta, sulla stessa 
occorre scrivere “CONTIENE PREVENTIVO MATERIALE DI CANCELLERIA“.  

Resta inteso che il recapito della busta rimane ad esclusivo rischio del mittente, ove, per qualsiasi 
motivo, la stessa non giunga a destinazione in tempo utile. 

 

La fornitura, di cui dovra essere garantita I’ottima qualità, sarà aggiudicata alla Ditta che 
presentera l’offerta economicamente piu vantaggiosa, bilanciando Ie caratteristiche dei prodotti e il 
loro prezzo, e contemporaneamente un software dedicato per la predisposizione automatica degli 
ordini. Offerte prive di software non saranno prese in considerazione. 

  

La scelta del preventivo sarà vaIida anche nel caso di unico concorrente e l"aggiudicazione 

verrà fatta da questa Istituzione scolastica in base ai risultati della gara stessa. 

L‘offerta dovra: 

• indicare la percentuale deII’aliquota IVA e I’eventuaIe sconto praticato sul listino; 

• dettagliare i costi per i singoli materiali; 

• comprendere eventuali costi di consegna presso i plessi questa scuola; 

• assicurare la fornitura entro il termine massimo di 15/20 giorni dalla data di sottoscrizione 
del contratto o dal ricevimento del buono d’ordine. 

 

 



 
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  Via Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

2 

 

 

 

 

 

Resta inteso che: 

a) la fornitura dovrà essere eseguita a regola d’arte e secondo Ie normative vigenti; 

b) I’istituzione scolastica non é tenuta a corrispondere compenso alcuno alle ditte per i 
preventivi - offerta presentati; 

c) non sono ammesse Ie offerte condizionate o quelle espresse in modo indeterminato o 
diverse  da quanto richiesto; 

d) si fa presente che alla scadenza del presente bando farà seguito un esame comparato 
delle offerte stesse; 

e) il pagamento della fornitura avverrà previo controllo positivo, che verrà eseguito  da questa 
istituzione scolastica e dopo I’acquisizione del modello DURC che deve risultare regolare. 

 

OBBLIGHI DELL’APPALTATORE RELATIVE ALLA TRACCIABILITA’ DEI FLUSSI 

FINANIARI AI SENSI DELLA L. 136/ 2010 E RELATIVE MODIFICHE: 

1) l’appaltatore/fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’art.3 L. 136/2010 e si impegna rilasciare regolare fattura elettronica; 

2) I’appaItatore/fornitore si impegna a dare immediata comunicazione alla Scuola e alla 
Prefettura Ufficio Territoriale del Governo ove ha sede la scuola dell’inadempimento  della 
propria controparte (subappaltatore o subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; 

3) il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il contratto. 

 

Esclusione 

Non saranno prese in considerazione offerte non in linea con Ie richieste della nostra scuola. 

       

 

 

        F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott. Cosimo Basile 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  Via Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

3 

 

 

 

DESCRIZIONE ARTICOLO PREZZO senza  IVA PREZZO compreso IVA 

Acquarelli vaschetta   

Acquarelli vaschetta 12 col.   

Album disegno F4   

Blocco disegno liscio   

Brillantini colla penna   

Brillantini polvere   

Buste ins. 22x30 pz. 50   

Buste per lettera bianche 11x23 pz. 25   

Buste plastificate con fori   

Carta collage colori assortiti 35x50   

Carta collage monocolore 50x70   

Carta crespa 40 gr.   

Carta crespa 60 gr.   

Carta crespa rotolo   

Carta da pacchi bianca 100x150 cm  gr. 80   

Carta da pacchi avana   

Carta fotocopie A3 gr. 140 Avorio   

Carta fotocopie A4 colori forti 80 gr. da 500 fg.   

Carta fotocopie A4 gr. 140 Avorio   

Carta fotocopie A4 gr. 140 Bianca   

Carta fotocopie A4 mix tenui 80 gr. da 500 fg.   

Carta geografica plastificata Europa   

Carta geografica plastificata Europa 100x140   

Carta geografica plastificata Italia   

Carta geografica plastificata Italia 100x140   

Carta lucida album   

Carta velina 50x70 colorata buste   

Carta vellutata 50x30 colori assortiti 30fg.   

Cartelline 3 lembi   

Cartoncino Bristol Fabriano 50x70 colorato   

Cartoncino Bristol Fabriano gr. 200 100x70 bianco   

 

 



 
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  Via Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

4 

 

 

 

DESCRIZIONE ARTICOLO PREZZO senza  IVA PREZZO compreso IVA 

Cartoncino Bristol Fabriano gr. 200 100x70 colorato   

Cartoncino Bristol Fabriano gr. 200 50x70 bianco   

Cartoncino Bristol Fabriano gr. 200 50x70 colorato   

Cellophane trasp. 100x130 fg. 25   

Colla Coccoina in pasta 608   

Colla Pritt. gr. 20   

Colla Pritt. gr. 40   

Colla Vinavil gr. 250   

Colla Vinavil kg. 1   

Colla vinilica gr. 250   

Colla vinilica kg. 1   

Correttore a penna Lebez   

Correttore a penna Pritt   

Cucitrice Zenith 590   

Das bianco   

Elastici busta kg. 1   

Evidenziatori Tratto Video   

Fermagli  n° 3   

Fermagli n° 5   

Fogli protocollo quadretti e righe   

Forbici bambino dx   

Forbici metallo cm. 20 manico plastica 3200/g   

Gessi bianchi antispolvero Giotto pz. 100   

Gessi colorati tondi economici 100 pz.   

Gessi colorati tondi Giotto 100 pz.   

Gomme 526/50 Staedtler   

Levapunti   

Matita HB2 Staedtler   

Matite Carioca mega 12 col.   

Matite Fila Giotto mega 12 colori   

Matite Fila Giotto natura 36 colori   

Matite Fila Giotto natura legno 24 colori   

Nastro adesivo PVC 50x66 trasp.   

Nastro adesivo trasp 15x66   

 

 

 

 

 



 
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  Via Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

5 

 

 

 

DESCRIZIONE ARTICOLO PREZZO senza  IVA PREZZO compreso IVA 

Nastro adesivo trasp. 15x33   

Nastro adesivo trasp. 19x33   

Nastro adesivo trasp. 50x66   

Nastro biadesivo 15x10   

Nastro regalo mm. 10x250   

Pastelli a cera Giotto 12 colori   

Pastelli a cera Giotto 24 colori   

Pastelli a cera maxi Giotto barattolo 60 pz.   

Pastelli a olio Giotto 12 colori   

Pastelli a olio Giotto 24 colori   

Penna sfera scatto nera Bic   

Penna sfera scatto rossa Bic   

Pennarelli lavagna bianca   

Pennarelli punta fine Giotto   

Pennarelli punta fine joy Carioca barattolo 100 pz.   

Pennarelli punta fine turbo color 12 colori   

Pennarelli punta fine turbo color 96 colori   

Pennarelli punta fine turbo color Giotto 36 colori   

Pennarelli punta grossa Giotto   

Pennarelli punta grossa jumbo barattolo 50 colori   

Pennarelli punta grossa Jumbo Carioca 24 colori   

Pennarelli punta grossa maxi Giotto barattolo 48 colori   

Pennarelli Turbo Giotto color 12 colori   

Pennarelli turbo Giotto maxi unicolor   

Pennarelli turbo maxi monocolore 12 pz.   

Pennarelli vernice oro/arg. punta fine   

Pennarelli vernice oro/arg. punta media   

Pennarello turbo maxi sfuso 12 pz. Unicolor   

Penne conf. vari colori   

Pennellesse 25 mm.   

Pennelli punta piatta misure varie   

Plastilina morbida 350 gr. colorata   

Plastilina panetto 300 gr.   

Pongo morbido Fila Patplume panetto 350 gr. colorato   

 

 

 

 

 



 
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  Via Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

6 

 

 

 

DESCRIZIONE ARTICOLO PREZZO senza  IVA PREZZO compreso IVA 

Punti tipo jolly per cucitrice Zenith 548   

Punti tipo jolly per cucitrice Zenith 590   

Puntine da disegno a 1 punta   

Puntine colorate   

Raccoglitore per buste con fori 2 anelli   

Raccoglitore per buste con fori 4 anelli   

Tempera Giotto ml. 1000   

Tempera glitter   

Temperamatite con contenitore   

Temperamatite metallo 1 foro   

Temperamatite metallo 2 fori   

 

 
Il presente preventivo è valido fino al  31/12/2019. 

 

 

Data,  _________________  

 

       Timbro della ditta e firma del titolare 

 

        ________________________  

 


